
Byudjet jarayonining ochiqligini ta’minlash maqsadida rasmiy veb-saytlarda ma’lumotlarni joylashtirish tartibi to‘g‘risidagi nizomga 

4-ILOVA 

2024 yilda O‘zagroinspeksiya tomonidan asosiy vositalar xarid qilish uchun o‘tkazilgan tanlovlar (tenderlar) va amalga oshirilgan davlat xaridlari to‘g‘risidagi 
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Xarid jarayonini 

amalga oshirish 

turi 

 

 

 

 

 

Lot/shartnoma raqami 

 

 

 

 

Pudratchi to‘g‘risida ma’lumotlar 

 

 

 

Xarid qilinayotgan 

tovarlar (xizmatlar) 

o‘lchov birligi 

(imkoniyat 

darajasida) 

 

 

Xarid 

qilinayotgan 

tovarlar 

(xizmatlar) 

miqdori (hajmi) 

 

Bitim 

(shartnoma) 

bo‘yicha 

tovarlar 

(xizmatlar) 

bir birligi 

narxi (tarifi) 

 

 

Xarid qilingan 

tovarlar 

(xizmatlar) jami 

miqdori (hajmi) 

qiymati 

Pudratchi nomi Korxona STIRi (ming so‘m) 

1. 1-chorak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. 
 

2-chorak 

 

Monoblok 

 

byudjetdan tashqari mablag‘lar 

 

elektron do‘kon 

 

241110082647352/2259083 
TRADE CORP SHOX 

MChJ 

 

307214384 

 

dona 

 

8 

 

11 300 000 

 

90 400 000 

3. 
           

4. 
           

5. 
           

6. 
           

 

* Izoh: Moliyalashtirish manbasi aniq ko‘rsatiladi. Moliyalashtirish manbalari: O‘zbekiston Respublikasining Davlat byudjeti, Davlat maqsadli jamg‘arma mablag‘lari, O‘zbekiston Respublikasi Davlat byudjeti tarkibidagi byudjetlarning qo‘shimcha manbalari, byudjet tashkilotlarining byudjetdan tashqari jamg‘armalari mablag‘lari 

 

Qabul qildim. X.Shadieva 


